Щепартамент образования и науки Брянской области
гАу дпо (Брянскшz институт повышЕниrI квАлиФикАции

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИrI)
прикАз

,лe ,Й-п
" з/t/" lla,z 20А{лооа

О НаzрасrcDенuu zр&моmой учасmнuков III рееuональноzо mворческоzо
конкурса кЯзьtкu без zранuц>

В соответствии с планом работы Брянского ИfIКРО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты III регионального творческого конкурса

<Языки без границ). (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров регионального конкурса <Языки

без границ) с 1 марта по 15 мая2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по учебно-методической и проектной деятельности Захарову М.В.

Ректор П.В. Матюхина